Cерийный номер сертификата:
65F5539FD2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 19.12.2023 14:50
Срок действия: с 22.02.2023 по 17.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 570-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2023 № 569

Великий Новгород

О внесении изменения в региональную программу капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Новгородской области, на 2014-2055 годы

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в региональную программу капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденную постановлением
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее Программа),
дополнив в описании Программы подраздел 3.25 после четырнадцатого
абзаца абзацем следующего содержания:

«ремонт сложной скатной крыши с заменой стропильной системы –
13141,12 руб./кв.м;».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области                 А.С. Никитин

http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/
http://www.pravo.gov.ru/